

Prot n. 1154 del 09/09/2025

Rep n. 147/2025

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VIST la Legge n. 240 del 30.12.2010;

VISTO lo Statuto della Sapienza modificato con decreto rettorale n.

1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale

n. 122 del 27.05.2019;

VISTO l'art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Cliniche

Internistiche, Anestesiologiche Cardiovascolari, che dispone la composizione della Giunta, prevedendo due rappresentanti eletti da e tra quelli facenti parte del Consiglio per ciascuna delle seguenti categorie: professori di prima fascia, professori di seconda fascia, ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati, personale tecnico-

amministrativo e specializzandi;

VISTI i risultati elettorali per la nomina delle rappresentanze del

personale-tecnico amministrativo e delle rappresentanze studentesche del Consiglio del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il triennio accademico 2024/2027 come da Decreto del Direttore prot n.

1601 del 13/12/2024 Rep n.19/2024;

VISTO che con D.R n. 2188/2025 del 18/07/2025, acquisto agli atti con

prot n. 969 del 18/07/2025, è stato disposto il cambio denominazione del Dipartimento di Scienze Cliniche, Anestesiologiche e Cardiovascolari in Dipartimento di Scienze

mediche e cardiovascolari;

CONSIDERATO che occorre procedere alle elezioni dei rappresentanti delle

componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il triennio

accademico 2025/2027;



CONSIDERATO

che alla scadenza del 20 agosto 2025, come da art. 4 del Decreto di indizione delle elezioni prot n. 987 del 24.7.2025 Rep n. 124/2025, risultano pervenute soltanto le candidature di n. 1 Professore di II fascia, Prof.ssa Carmen Cantisani; n. 1 Ricercatore, Dott.ssa Vittoria Cammisotto e n. 3 unità personale tecnico -amministrativo, Dott. Alessandro Blasi, Dott. Francesco Di Jorio e Dott.ssa Patrizia De Angelis;

DECRETA

La riapertura delle candidature dal giorno 09/09/2025.

Le stesse possono essere presentate al Responsabile Amministrativo Delegato Dr.ssa Maria Laura Pittalis, all'indirizzo e-mail: marialaura.pittalis@uniroma1.it e dipsmc@cert.uniroma1.it, dal ed entro e non oltre le ore 23:59 del giorno 12/09/2025.

Il modulo per la presentazione delle candidature sarà reso disponibile presso il sito web, https://sciac.web.uniroma1.it, del Dipartimento nella sezione notizie.

Roma,09/09/2025

Il Direttore Prof. Fabio Miraldi